
 

Università degli Studi di Trento 

Determinazione DCRE 

pagina 1 di 1 

Determinazione 

LA DIRIGENTE DELLA DIREZIONE COMUNICAZIONE E RELAZIONI ESTERNE 

oggetto: Pagamento quota associativa annuale Asea Uninet – anno 2024. 

LA DIRIGENTE DELLA DIREZIONE COMUNICAZIONE E RELAZIONI ESTERNE 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 dd 8 gennaio 2024; 

Visto il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità, emanato con D.R. n. 159 del 22.02.2016 e 

ss.mm.; 

Vista l’istituzione del consorzio Asea Uninet fatta a Ho Chi Minh City, Vietnam, nel dicembre 1994; 

Vista l’adesione al suddetto consorzio da parte dell’Università degli Studi di Trento, formalizzatasi a Vienna nel 

luglio del 1999; 

Preso atto della richiesta di data 15.04.2024 relativa al versamento della quota annuale di partecipazione al 

consorzio, pari a € 1.050,00, pervenuta da parte della sede amministrativa di ASEA-UNINET; 

Vista la fattura n. 90256869 di data 11 aprile 2024 relativa alla quota annuale 2024 pari ad € 1.050,00 emessa 

da Johannes Kepler Universität Linz, VAT No: ATU57515567; 

Visto il Bilancio di previsione 2024; 

Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 

• di pagare la fattura n. 90256869 di data 11 aprile 2024 relativa alla quota annuale di partecipazione ad 

Asea Uninet per l’anno 2024, emessa da Johannes Kepler Universität Linz; 

• di riportare sul mandato di pagamento la seguente causale:  

 ASEA-UNINET Membership Fee 2024 – Customer ID: 2100003916 University of Trento – Inv. 90256869; 

• di imputare l’importo pari ad € 1.050,00, oltre oneri ed eventuali spese bancarie che rimangono a carico 

dell’amministrazione, al fondo 65200002 “Networks Internazionali” dell’esercizio finanziario 2024 che 

presenta la necessaria disponibilità. 

 La Dirigente 

 dott.ssa Alessandra Montresor 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato 

digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche 

(artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo 

del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-04-16T10:14:49+0200
	IT
	ALESSANDRA MONTRESOR


		2024-04-16T10:21:59+0200
	Università degli Studi di Trento




